1
2

[image: image1.png]2]

Администрация

 муниципального образования Плодовское сельское поселение

 муниципального образования Приозерский муниципальный район

 Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    12 декабря 2017 года                      №  336
	О внесении изменений в «Порядок расходования средств резервного фонда администрации МО Плодовское сельское поселение для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», утвержденный постановлением администрации МО Плодовское сельское поселение № 91 от 23.04.2014 года

Согласно требованию норм, установленных ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии со ст. 2, ст. 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с п. 1 ст.81 Бюджетного кодекса РФ, согласно п.4 ст.81 Бюджетного кодекса РФ администрация МО Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Исключить п. 8 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации МО Плодовское сельское поселение для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение и опубликовать в СМИ.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                       О.В. Кустова

Исполнитель: Космачева В.В. 96-119

Разослано: Дело3; Прокуратура1; бухгалтерия1